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CXVIl. Die Markgrafen Otto und Konrad verkaufen der Kirche in Retzow
eine Hufe Landes mit einem Hause und schenken ihr die
Schafereigerechtigkeit, am 29. Juni 1289.

urn:nbn:de:hbz:466:1-54048

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048

e —— e e e B T T i = P R
—— B —— " il 3 — .

150

fi funiculus ecclefiafiice cenfure fuerit triplicalus, efficatius feret auxilium contra perverforum vio=
lentias et conatus et clerus tali fuffulius preiidio, dante domino, liberivs refpirabit. = Cum igitur inter
alia juris remedia precipuum-et magis elficax videatur, ubs exeommunicationum feu interdictorum fen-
tentie late per vos et epilcopos. vefiros, qui pro tempore  fuerint, a nobis et noltris fucceMoribus
firictius obferventur et publicentur, quandocunque et ubieungue fuerit oportunum, dum tamen a vobis
fuper hiis fuerimus requiliti, nos Withego epilcdopus, Bernardus prepofitus, Sifridus de-
canus totumque capilulum Misnenfis ecelefie nos et noftram ecclefiam prefentibus obligamns
firmiter, ut ea, que premiffa funt et pro nobis fiatuta.in confilis Maguntinenfi vel Magdebur-
genfi, inviolabiliter ohfervemns. Hoc recognofsimus et prefentibus literis proteftamur, quas figillorum
noftrornm impreflione roborandas duximus in teftimonium premiffornm.  Hane vero ohligationem por
decen annos continuos decrevimus duraturan. Datum Misne, anuo domini M® CC°. LXXXVLL
fexto idus Januarii, poutificatus noftri auno XXII,

Nacy ciner Copie im alten Gepialbude,

CX¥IL Die Marfgrafen Otto und Konrad verfaufen der Kivche in Mepow eine Huje Landed
mit einem Haufe und fehenten ibr dle Schifereigeredhtigheit, am 29. Juni 1289,

— Otto et Conradus, dei gratia marchiones Brandeburgenfes — de communi con-
fenfu fratrum ac heredum noftrorum omnium eécleie in Rizzow wnum manfum Gtum in villa Riz-
Z0W, cum una “area, que ad predictum manfum pertinere dinofeitur cum hereditate et proprietate
ejusdem manfi et aree et cum omui juris integritate donavimus proprietatis ac hereditatis titulo quiete
et pacifice perpetuis temporibus poflidendos, eo modo quod ifte manfus et area coadunabuntur aliis
duobus manfis prius jam dicte ecclelie adjacentibus, per quos ecclefia et dotata fie, quod dos ecclelie
erit de cetero et jure priorum manforum in nuolle deftitventur fed in omnibus f(imiles “eis erunt, abre-
nunciantes univerfo juri, quod nos hactenus habuimus tam in manfo quam area [fupradictis ita quod
nichil juris, nichil prorfus proprietatis nobis vendicabimus de cetero in eisdem. Provide dedit nobis
ecclelia Brandeburgenfis et perfolvit decem niarcas argenti Stendalienfis et ponderis ejusdem,
Ceterum  rectori . predicts ecclefie in Rizzow, qui‘ pro tempore fuerit a prepofito ffve capitulo
Brandeburgen(i inftitatus, pie indulfimus, ut polfit habere paftorem et gregem ovium divilim ab
ovibus aliorum et fine contradictione qualibet rofticorum. Ut igitur hee noftra donatio ele. teltibus
adhibitis valde bonis: ut domino Conrado de Redere, domino Henrico de Wardenberge
dapifero, domino Bertoldo pincerna, Hinrico advocato dicto de Segefere, Godekino
de Aldenhufen, et aliis pluribus fide dignis. Aecta funt hec in antiqua Bramdeburg. Anno do-
mini M. CC°. LXXXVIIIL in fefto beatorum apoftolorum Petri et Pauli, et data per manum domini
Alwardi curie nofire notarii.
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